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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Розов, Артем Павлович. Влияние объёмно-планировочных решений и функционального назначения объекта на эвакуацию людских потоков при пожаре на примере Зимнего Дворца Государственного Эрмитажа: выпускная квалификационная работа магистра: направление 08.04.01 «Строительство» ; образовательная программа 08.04.01_17 «Городское строительство и хозяйство» = The influence of space-planning solutions and the functional purpose of the object on the evacuation of human flows in the event of a fire on the example of the Winter Palace of the State Hermitage Museum / А. П. Розов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт; научный руководитель М. В. Гравит; консультант по нормоконтролю Т. В. Киреева; консультант Е. С. Кирик. — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (12,7 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/vr21-4250.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-4250-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-4250-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-4250-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2021/vr/vr21-4250. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2021
        	
            Квартал 4
        	
        47
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        47
      
	
            Год 2022
        	
            Квартал 1
        	
        15
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        15
      
	
            Квартал 2
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      
	
            Квартал 3
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Квартал 4
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Год 2023
        	
            Квартал 1
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      
	
            Квартал 2
        	
        12
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        12
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        96
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        96
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